РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«   » _________ 2021 года 							№
г. Краснокаменск

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников Филиала АО «Русатом Инфраструктурные решения» в г. Краснокаменске

Рассмотрев ходатайство руководства АО «РИР», заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Колесаева Б.Б. о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников АО «Русатом Инфраструктурные решения», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За безупречный труд, активное участие в общественной жизни коллектива, большой личный вклад в становление предприятия, развитие муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Казанцеву Жанну Ивановну – лаборанта химического анализа аналитической лаборатории цеха тепловодоснабжения и канализации Филиала АО «РИР» в г. Краснокаменске;
Кузьмина Андрея Владимировича – машиниста – обходчика по котельному оборудованию котельного цеха Филиала АО «РИР» в г.Краснокаменске;
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Бородулина Евгения Петровича – электромонтера по испытаниям и измерениям электрическотехнической лаборатории электрического цеха Филиала АО «РИР» в г. Краснокаменске;
Щеголева Дмитрия Сергеевича - мастера по ремонту оборудования (в промышленности) цеха тепловой автоматики и  измерений Филиала АО «РИР» в г. Краснокаменске

Председатель Совета
муниципального района 						Б.Б. Колесаев